Р Е Ш Е Н И Е  № 11
  50      сессия     25       созыва                                                        19    декабря    2019 г.

	О перечислении денежных средств
в доход бюджета г. Бендеры

В соответствии со статьями 8 и 17 Закона ПМР «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской Молдавской Республики», во исполнение пункта V Постановления Коллегии Счетной палаты Приднестровской Молдавской Республики от 25.11.2015 г.  №10/1 «О ходе выполнения Постановления Коллегии Счетной палаты Приднестровской Молдавской Республики от 04.11.2014 г. № 11/II «О результатах проведения экспертно – аналитических и контрольных мероприятий по оценке эффективности использования и управления имуществом, находящимся в МУП «Бендерырынокторг», за период 2011 – 2013 годы» и  рассмотрев обращение государственной администрации г. Бендеры № 01-21/2073  от 13.12.2019 г.,  -

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. МУП «Бендерырынокторг» в срок до 01.03.2020 г. перечислить в доход бюджета г. Бендеры по статье «Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в государственной собственности» денежные средства в сумме 113 828,50 рублей (сто тринадцать  тысяч восемьсот двадцать восемь рублей 50 копеек), полученные в 2012 – 2013 гг. от сдачи в аренду муниципального имущества по договорам, заключенным на срок свыше 1 года.

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянные депутатские комиссии по экономическому развитию и бюджету                           (Зосимчук П.С.), а также по промышленности, архитектуре, муниципальной собственности и земельным ресурсам (Колесниченко А.В.).

Председатель городского Совета

народных депутатов

  Ю.И. Кара